



Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

FCO-15

**ORDEN DE COMPRA**

5
NÚMERO

28	3	2019
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS LAGOS / COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES / UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS	No. PROYECTO:	246746
	No. FONDO:	1.1.1.1
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	PROGRAMA:	P3E
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

3.8.3	SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
742 4314 EXT 66528	AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No 1144
TELÉFONO	DOMICILIO

1	COMPUTO Y PAPELERÍA MAD S DE R.L. DE C.V.		
	PROVEEDOR		
	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
Pza.	Engrapadora	15	\$48.00	\$720.00
Caja	Clip Sujeta Documentos 51 mm	15	\$31.00	\$465.00
Caja	Clip Sujeta Documentos 41 mm	20	\$20.50	\$410.00
Caja	Clip Sujeta Documentos 19 mm	30	\$6.00	\$180.00
Caja	Clip Mariposa Núm. 2.	4	\$19.50	\$78.00
Caja	Clip cuadrito Núm. 1	30	\$13.60	\$408.00
Caja	Clip cuadrito Núm. 2	20	\$11.00	\$220.00
Caja	Clip cuadrito Núm. 3	40	\$8.20	\$328.00
Pza.	Cinta para máquina de escribir 1030I	2	\$66.00	\$132.00
Pza.	Cubo pastel 4 colores 3"x 3"	30	\$24.30	\$729.00
Pza.	Cubo pastel 4 colores neón 3"x 3"	25	\$31.00	\$775.00
Pza.	Caja Archivo muerto	40	\$39.00	\$1,560.00
Pza.	Caja Archivo muerto Café tamaño oficina	8	\$18.00	\$144.00
Caja	Protector de hojas (Caja de 10 paquetes de 10 pzas)	100	\$76.00	\$7,600.00
Caja	Papel opalina 225 g	10	\$75.50	\$755.00
Pza.	Organizador de cajón	10	\$74.00	\$740.00
Caja	Papel bond Tamaño Carta	400	\$58.00	\$23,200.00



Domicilio Fiscal

Av. Juárez N° 976, Col. Centro  
C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33)3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MHS

FCO-15

**ORDEN DE COMPRA**

5		
NÚMERO		
28	3	2019
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS LAGOS / COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES / UNIDAD DE COMPRAS Y SUMINISTROS	No. PROYECTO: 246746
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. FONDO: 1.1.1.1
	PROGRAMA: P3E
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>	

3.8.3	SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
742 4314 EXT 66528	AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No 1144
TELÉFONO	DOMICILIO

5			
<b>COMPUTO Y PAPELERÍA MAD S DE R.L. DE C.V.</b>			
PROVEEDOR			
6	7	8	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
Pza	Borrador para pintaron	100	\$8.00	\$800.00	
Caja	Chinchetas	10	\$14.00	\$140.00	
Pza	Folder T/carta Beige	500	\$1.05	\$525.00	
Paquete	Señaladores de página	28	\$31.00	\$868.00	
Pza	Hoja de color Rojo	100	\$0.33	\$33.00	
Pza	Hoja de color Verde Limón	100	\$0.33	\$33.00	
Pza	Hoja de color Rosa Claro	100	\$0.33	\$33.00	
Pza	Hoja de color Morado	100	\$0.33	\$33.00	
Caja	Martacextos Amarillo caja con 12 pzas	8	\$54.60	\$436.80	
IMPORTE CON LETRA:	Cuarenta y siete mil novecientos sesenta y un pesos 13/100 M.N			SUB-TOTAL	\$41,345.80
				I.V.A.	\$6,615.33
				TOTAL	\$47,961.13

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	10/04/2019	LUGAR DE ENTREGA:	CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS LAGOS (ALMACÉN)	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	x	PAGO:		a) ANTICIPO:	NO APLICA
PAGO EN PARCIALIDADES:	o	No. DE PARCIALIDADES:	~ 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0%
REQUISICIÓN:005				b) CUMPLIMIENTO:	NO APLICA

OBSERVACIONES			9
 ARQ. SALVADOR PALOMINO MURGUÍA COORDINADOR DE SERVICIOS GENERALES REVISÓ	 LIC. CARLOS A. PALAFOX VELASCO SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZÓ	 LIC. CARLOS A. PALAFOX VELASCO SECRETARÍA ADMINISTRATIVA DEPENDENCIA SOLICITANTE	

IRONIA Y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

CULAGOS

AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No. 1144, COL. PASEOS DE LA MONTAÑA, C.P. 47460, LAGOS DE MORENO, JAL. MÉXICO. TELS. +52 (474) 742 4314, 742 3678.

FCO-01

# REQUISICIÓN DE ARTICULOS Y/O SERVICIOS

00000005

NÚMERO

27 3 2019  
DÍA MES AÑO

FECHA DE ELABORACIÓN

<b>CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS LAGOS</b> ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	No. PROYECTO:	246746
	No. FONDO:	1.1.1.1
	PROGRAMA:	P3E
	CAPITULO:	2.1.1.1
CARGO PRESUPUESTAL		

<b>3.8.3</b>	<b>SECRETARIA ADMINISTRATIVA</b>	
CÓDIGO URE	DEPENDENCIA	
<b>EXT. 66502</b>	<b>AV. ENRIQUE DÍAZ DE LEÓN No. 1144</b>	<b>culagos.secretaria@gmail.com</b>
TELÉFONO	DOMICILIO	CORREO ELECTRONICO

No. PROGRESIVO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD
1	Piezas	Engrapadora	15
2	Piezas	CD, virgen con caja	100
3	Cajas	Clip Sujeta Documentos 51 mm	15
4	Cajas	Clip Sujeta Documentos 41 mm	20
5	Cajas	Clip Sujeta Documentos 19 mm	30
6	Cajas	Clip Mariposa Núm. 2.	4
7	Cajas	Clip cuadrito Núm. 1	30
8	Cajas	Clip cuadrito Núm. 2	20
9	Cajas	Clip cuadrito Núm. 3	40
10	Piezas	Cinta para máquina de escribir 1030l	2
11	Piezas	Cubo pastel 4 colores 3"x 3"	30
12	Piezas	Cubo pastel 4 colores neón 3"x 3"	25
13	Piezas	Carpeta blanca 3 argollas 3" Caja (12 Pzas)	3
14	Piezas	Carpeta blanca 3 argollas 2" Caja (12 Pzas)	3
15	Piezas	Carpeta blanca 3 argollas 1"	6
16	Piezas	Caja Archivo muerto	40
17	Piezas	Caja Archivo muerto Café	8
18	Paquete	Protector de hojas (Caja de 100 paquetes de 10 pzas)	100
19	Paquete	Papel opalina 225 g	10
20	Piezas	Organizador de cajón	10
21	Paquete	Papel bond Tamaño Carta	400
22	Piezas	Borrador para pintaron	100
23	Cajas	Chinchetas	10
24	Piezas	Cuaderno Pasta dura forma Francesa de espiral	20
25	Paquete	Paquete de hojas de colores combinados	10
26	Piezas	Cinta Gris para ductos	10
27	Piezas	Folder T/carta Beige	500
28	Cajas	Pluma Gel Azul	12
29	Piezas	Señaladores de página	28
30	Paquete	Hoja de color Rojo paquete con 100 hojas	1
31	Paquete	Hoja de color Verde Limón paquete con 100 hojas	1
32	Paquete	Hoja de color Rosa Claro paquete con 100 hojas	1
33	Paquete	Hoja de color Morado paquete con 100 hojas	1
34	Cajas	Martacextos Amarillo	8

**LIC. CARLOS A PALAFOX VELASCO \$47,961.13 (CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 13/100)**

OBSERVACIONES

 ARQ. SALVADOR PALOMAR NOMURGUÍA COORD. DE SERVS. GRALES.	 LIC. CARLOS A. PALAFOX VELASCO SECRETARIO ADMINISTRATIVO	 LIC. CARLOS A. PALAFOX VELASCO SECRETARIO ADMINISTRATIVO
Vo. Bo.	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE

**PAPELERIA CORPORATIVA**

Papejería Consumibles Computo, Artículos De Oficina

10

Cliente: Universidad de Guadalajara (CULAGOS)  
 R.F.C.: UGU250907MH5  
 Domicilio: Av. Enrique Díaz de León #144  
 Colonia Personas de la Montaña, C.P. 47465.

Tel: (474) 742 4314 ext.66533

Nombre / E-mail: Lic. Gabriel Mina gabriel.mina@lagos.udg.mx

**COTIZACION:**

Guadalajara Jalisco a 10 Enero del 2019

**COTIZACION:**

Proveedor Finanzas:  
 Regimen: 601 General de personas morales  
 Uso CFDI: G03 Gastos en general  
 Método de Pago: PPD En parcialidades o diferido  
 Forma de Pago y cla: 02 Cheque Nominativo  
 Días de pago: CREDITO  
 Entrega de mercancía

Entrega: 9:00 a 14:00 - 15:00 a 18:00 hrs.

Agente: 11

15	PZA	FIFA ENGRAPADORA 402 1/2 TIRA PILOT	\$286.82	\$4,002.30	INMEDIATA
1	PZA	DISCO COMPACTO VERBATIM R 52X 80MIN 700MB C/100	\$434.22	\$434.22	INMEDIATA
15	CAJA	MAE SUJETA DOCUMENTOS BC-51 2" C/12	\$78.86	\$1,182.83	INMEDIATA
20	CAJA	MAE SUJETA DOCUMENTOS BC-41 2" C/12	\$65.52	\$1,310.40	INMEDIATA
30	CAJA	MAE SUJETA DOCUMENTOS BC-19 2" C/12	\$18.62	\$588.60	INMEDIATA
4	CAJA	BACO CLIPS GIGANTE No.2 MARIPOSA	\$55.22	\$220.88	INMEDIATA
30	CAJA	CLIPS CUADRADITO No. 1	\$29.84	\$899.20	INMEDIATA
20	CAJA	CLIPS CUADRADITO No. 2	\$27.39	\$547.80	INMEDIATA
40	CAJA	CLIPS CUADRADITO No. 3	\$20.57	\$826.80	INMEDIATA
2	PZA	Cinta para máquina de escribir 1030I	\$87.90	\$175.80	INMEDIATA
30	PZA	Cubo pastel 4 colores 3"x 3"	\$40.95	\$1,228.50	INMEDIATA
25	PZA	Cubo pastel 4 colores neón 3"x 3"	\$54.45	\$1,361.25	INMEDIATA
6	CAJA	AZOR CARPETA CLASSIC T/CARTA 1" BLANCA C/12	\$76.84	\$459.81	INMEDIATA
3	CAJA	AZOR CARPETA CLASSIC T/CARTA 2" BLANCA C/12	\$110.45	\$331.34	INMEDIATA
3	CAJA	AZOR CARPETA CLASSIC T/CARTA 3" BLANCA C/12	\$0.00	\$0.00	INMEDIATA
40	PZA	Caja Archivo/muerto	\$25.88	\$1,035.00	INMEDIATA
8	PZA	CAJA ARCHIVO MUERTO BEROKY T/C CARTON 48 X 30.9 X 24.6	\$25.88	\$207.00	INMEDIATA
10	PZA	PROTECTOR KINERA T/C C/100 PZAS	\$127.22	\$1,272.15	INMEDIATA
10	PZA	DIEM HOJA OPALINA T/C C/100 225GR	\$168.65	\$1,696.50	INMEDIATA
10	PZA	Organizador de cajón	\$131.10	\$1,311.00	INMEDIATA
40	CAJAS	PAPEL XEROX BOND ECOLOGICO CARTA BLANCURA 93% C/5000 (VERDE)	\$620.00	\$24,800.00	INMEDIATA
100	PZA	BORRADOR VINCI PIPIZARRON O PINTARRON 8373	\$10.85	\$1,084.50	INMEDIATA
10	CAJA	Chinchetas c/100	\$23.94	\$239.40	INMEDIATA
20	PZA	ESTRELLA CUADERNO 0184 F/F C/E 100H C/7	\$29.82	\$596.40	INMEDIATA
10	PZA	Hojas de papel iris tamaño carta varios colores C/25	\$21.38	\$213.75	INMEDIATA
10	PZA	Cinta Gris para ductos	\$43.89	\$438.90	INMEDIATA
500	PZA	CANSA FOLDER T/C CREMA	\$2.70	\$1,350.00	INMEDIATA
12	CAJA	Pluma Gel Azul C/12	\$100.80	\$1,209.60	INMEDIATA
28	PZA	Señaladores de página ( nota de indice 5 colores)	\$51.98	\$1,455.30	INMEDIATA
1	PAQ	Hoja de color Rojo c/100	\$57.90	\$57.90	INMEDIATA
1	PAQ	Hoja de color Verde Limón c/100	\$57.90	\$57.90	INMEDIATA
1	PAQ	Hoja de color Verde Rosa Claro c/100	\$57.90	\$57.90	INMEDIATA
1	PAQ	Hoja de color Verde Morado c/100	\$57.90	\$57.90	INMEDIATA

ENTREGA INMEDIATA

\$

PREVIA AUTORIZACION VIA MAIL, FIRMADA POR SU CORPORATIVO

SUB-TOTAL \$ 60,760.80

1.- ESTA ORDEN DE COMPRA NO ES UNA LISTA GENERAL DE PRECIOS, SOLAMENTE PARA LA TRANSACCION QUE FUE GENERADA Y SOLO EN LAS CANTIDADES ARRIBA CITADAS  
 2.- TRANSACCION QUE FUE GENERADA Y SOLO EN LAS CANTIDADES ARRIBA CITADAS  
 3.- AL COLGAR SU PEDIDO INCLUIR: ORDEN DE COMPRA, 2 BARRAS, DATOS DE FACTURACION, ENTREGAS, OAS DE REVISION Y DE PAGOS, FAVOR DE ADJUNTAR COPIA DE SU R.F.C.

I.V.A. 16% \$ 8,112.13

TOTAL \$ 68,872.93

4.- CADA ORDEN DE COMPRA, CORRESPONDERA A UNA FACTURA, ENFO POR CONTROL, DE ENTRADAS, SALIDAS Y DISTRIBUCION DE MERCANCIA.

5.- SOLICITAMOS CADA ORDEN DE COMPRA, SE ENVIE VIA MAIL.

12

O.C. - 01

PAGINA 01

MAD

COTIZACION

CÓDIGO: 9009  
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA, UGU250907MH5  
Av. Juarez No. 976, COL. Centro, CP. 44100, Guadalajara, Jalisco, México, TEL: 1378-5900

FOLIO: 2939

FECHA: 23/3/2019 12:48:53

CULAGOS

Atención: GABRIEL MINA

Por medio de la presente nos es grato cotizar la siguiente mercancía:

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe
AINEG30	ENGR A-INK EG-30 TIRA COMPLETA	PIEZA	15.0000	48.0000	720.00
VER94776	CD-R VERBATIM 52X 80 MIN 700MB	PIEZA	100.0000	7.7000	770.00
KAP51MM	CLIP BINDER MING YUAN 51MM C/12	CAJA	15.0000	31.0000	465.00
KAP41MM	CLIP BINDER MING YUAN 41MM C/12	CAJA	20.0000	20.5000	410.00
KAP19MM	CLIP BINDER MING YUAN 19MM C/12	CAJA	30.0000	6.0000	180.00
MAECM2	CLIP MAE MARIPOSA No 2 C/50	CAJA	4.0000	19.5000	78.00
BACCUAD1	CLIP BACO CUADRITO No1 C/100	CAJA	30.0000	13.6000	408.00
BACCUAD2	CLIP BACO CUADRITO No2 C/100	CAJA	20.0000	11.0000	220.00
BACCUAD3	CLIP BACO CUADRITO No3 C/100	CAJA	40.0000	8.2000	328.00
BRODK1201	CINTA BROTHER DK-1201	PIEZA	2.0000	66.0000	132.00
3MNF4P	NOTAS NOTE FIX ADHE 3X3" (76x76mm) C/400H PAS	PIEZA	30.0000	24.3000	729.00
3MNF4N	NOTAS NOTE FIX ADHE 3x3" (76x76mm) C/400H NEON	PIEZA	25.0000	31.0000	775.00
ACCP4397	CARP ACCO 361 3 O BCO	PIEZA	36.0000	71.0000	2,556.00
ACCP7149	CARP ACCO 361 2 O BCO	PIEZA	36.0000	47.0000	1,692.00
ACCP7147	CARP ACCO 361 1 O BCO	PIEZA	72.0000	35.7000	2,570.40
GEO026	CAJA ARCH MTO GEO CARTA PLASTICO	PIEZA	40.0000	39.0000	1,560.00
GEO004	CAJA ARCH MTO GEO CARTA CARTON	PIEZA	8.0000	18.0000	144.00
ACCP0572	PROTECTOR DE HOJAS ACCO CTA C/100	PAQUETE	100.0000	76.0000	7,600.00
FAC370671	CART OPALINA CTA FACIA, BCO C/100	PAQUETE	10.0000	75.5000	755.00
ACR9775	ORGANIZADOR ACRIMET CAJON HUMO	PIEZA	10.0000	74.0000	740.00
XERCTAE	PAPEL BOND CTA XEROX ECOLOGICO C/500	PAQUETE	400.0000	58.0000	23,200.00
ALF6643	BORRADOR ALFRA ECONOMICO	PIEZA	100.0000	8.0000	800.00
MAETCC	CHINCHETA MAE DIF. COLORES C/100	CAJA	10.0000	14.0000	140.00
EST178	CUAD ESTRELLA FSA ESP 100H RAY	PIEZA	20.0000	37.0000	740.00
ARJC7	HOJA COLORPLUS CTA C/100 COL.	PAQUETE	10.0000	35.0000	350.00
NAV1804850	CINTA NAVITEK DUCTO PLATA 48x50	PIEZA	10.0000	63.0000	630.00
ARPPC0001	FOLDER MAPASA CTA CREMA	PIEZA	500.0000	1.0500	525.00
ZEB8601	ATOM ZEBRA J.ROLLER P/FINO,AZ	PIEZA	144.0000	13.0000	1,872.00
MAE26002	BANDERITA MAE POP UP 5COL 200H	PIEZA	28.0000	31.0000	868.00
ARPEC0010	HOJA EUROCOLOR CTA, ROJO	PIEZA	100.0000	0.3300	33.00
ARPEC0006	HOJA EUROCOLOR CTA, VERDE	PIEZA	100.0000	0.3300	33.00
ARPEC0005	HOJA EUROCOLOR CTA, ROSA	PIEZA	100.0000	0.3300	33.00
ARPEC0016	HOJA EUROCOLOR CTA, MORADO	PIEZA	100.0000	0.3300	33.00
AINAHBAM	MARC A-INK RESA B12 AMA	PIEZA	96.0000	4.5500	436.80

Importe total con letra

SESENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 39/100 M.N.

Nuestra propuesta de venta considera:

VIGENCIA DE PRECIOS 5 DIAS  
PLAZO DE PAGO 20 DIAS  
L.A.B GUADALAJARA JAL

13

SUBTOTAL: 52,526.20

I.V.A.: 8,404.19

TOTAL: 60,930.39



**Cotización**

SERIE:

FOLIO: 2345

FECHA: 21/3/2019

**MAYORISTAS EN PAPELERIA  
EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO  
SA DE CV**

14  
15

**Cliente:** UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

**R.F.C.:** UGU260907MH5

**Domicilio:** JUAREZ No. 976

**Teléfono:**

**Ciudad:** GUADALAJARA

**Colonia:** CENTRO

**Estado:** Jalisco

**C.P.:** 44100

**País:** México

**Lugar de Expedición:** Datos Requeridos

Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
15.00	PIEZA	ENGRAPADORA MAE METALICA TIRA COMPLETA EMT-10	51.27600	769.14
2.00	PAQUETE	CD-R SONY BULK PAQ C/50 50CDQBULKTA 50CDQ60SB	162.76000	325.52
15.00	CAJA	SUJETA DOCUMENTOS MAE BC-51 51 MM C/12	41.22400	618.36
20.00	CAJA	SUJETA DOCUMENTOS MAE 41mm C/12 BC-41	26.36350	527.07
30.00	PAQUETE	SUJETA DOCUMENTOS MAE 19 mm (3/4") BC-19 C/12	7.89667	236.90
4.00	PIEZA	CLIP GIGANTE TROPICALIZADO No.2 C/50	24.22500	96.90
30.00	PIEZA	CLIP CUADRADITO No. 1 baco C/100	14.28667	428.60
20.00	PIEZA	CLIP CUADRADITO No. 2 baco C/100	11.37050	227.41
40.00	PIEZA	CLIP CUADRADITO No. 3 baco C/100	8.58375	343.35
30.00	PIEZA	CUBO PASTEL 4 colores 400 hjs 76 X 76 21013	26.42233	792.67
25.00	PIEZA	CUBO NEON 4 colores 400 hjs 76 X 76 STICK N 21012	35.12920	878.23
36.00	PIEZA	CARPETA CLASSIC CARTA 3" *O" BLANCA 302.9301BL	58.29306	2,098.55
36.00	PIEZA	CARPETA CLASSIC CARTA 2" *O" BLANCA 302.9201BL	44.62083	1,606.35
144.00	PIEZA	CARPETA CLASSIC CARTA 1" *O" BLANCA KINERA 302.9101BL	30.95688	4,457.79
8.00	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO BEROKY DE CARTON T.OFICIO 22004	24.13750	193.10
40.00	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO PLASTICO OFICIO PRINTAFORM 0114	78.79300	3,151.72
100.00	PAQUETE	PROTECTORES KINERA T. CARTA C/100 302.360	83.56900	8,356.90
10.00	PAQUETE	CARTULINA OPALINA CARTA BLANCA 220 GR C/100 JLM 2064-2	81.37900	813.79
10.00	PIEZA	ORGANIZADOR DE GAVETAS MAE ACRIMET NEGRO 977.1	101.63800	1,016.38
400.00	PAQUETE	PAPEL BOND HIGH WHITENESS CARTA 70GRS C/500 144435	59.70690	23,882.76
100.00	PIEZA	BORRADOR MAGNETICO A-INK GRANDE P/PIZARRON BCO. ABM-G	9.19120	919.12
10.00	PAQUETE	TACHUELA PVC COLORES SURTIDOS C/100 MAE TCC	14.74100	147.41
20.00	PIEZA	CUADERNO FRANCES JEAN BOOK RAYA 100H NORMA 524117	36.63800	732.76
10.00	PAQUETE	PAPEL SAIRA CARTA MULTICOLOR C/100 435423	33.87900	338.79
10.00	PIEZA	CINTA PARA DUCTOS GRIS 180 48 X 10 NAVITEK 91804801002	16.20700	162.07
500.00	PIEZA	FOLDER CARTA CREMA TODAS MARCAS PC1001 FE-1101	1.37930	689.65
144.00	PIEZA	BOLIGRAFO GEL A-INK AZUL OSCURO ARTLINE APG-AO	6.81035	980.69
28.00	PIEZA	NOTAS DE INDICE 8 COLORES 200H STICK N 21346	23.87929	668.62

4.00	PAQUETE	PAPEL SAIRA CARTA TODOS LOS COLORES C/100 74023	32.15500	128.62
------	---------	--	----------	--------

Importe con letra	
SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 52/100 M.N.	
Método de Pago	

<b>SUBTOTAL:</b>	55.589,22
<b>I.V.A.:</b>	8.894,30
<b>TOTAL:</b>	64.483,52



**UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS LAGOS**

FECHA:	27/03/2018
FONDO:1.1.1.1	
PROYECTO:246746	O.C. 5

NOMBRE DEL PROVEEDOR				COMPUTO Y PAPELERIA MAD. S DE R.L. DE C.V.		MAYORISTAS EN PAPELERIA EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO S.A. DE C.V.		PAPELERIA CONSUMIBLES COMPUTO ARTICULOS DE OFICINA	
PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
1	15	pza	Engrapadora	\$ 48.00	\$ 720.00	\$ 51.27	\$ 769.05	\$ 266.82	\$ 4,002.30
2	100	pza	CD, virgen con caja	\$ 7.70	\$ 770.00	\$ 3.26	\$ 325.52	\$ 4.34	\$ 434.20
3	15	caja	Clip Sujeta Documentos 51 mm	\$ 31.00	\$ 465.00	\$ 41.22	\$ 618.36	\$ 78.88	\$ 1,183.20
4	20	caja	Clip Sujeta Documentos 41 mm	\$ 20.50	\$ 410.00	\$ 26.35	\$ 527.07	\$ 65.52	\$ 1,310.40
5	30	caja	Clip Sujeta Documentos 19 mm	\$ 6.00	\$ 180.00	\$ 7.89	\$ 236.70	\$ 19.52	\$ 585.60
6	4	caja	Clip Mariposa Núm. 2.	\$ 19.50	\$ 78.00	\$ 24.22	\$ 96.88	\$ 55.22	\$ 220.88
7	30	caja	Clip cuadrito Núm. 1	\$ 13.60	\$ 408.00	\$ 14.28	\$ 428.40	\$ 29.64	\$ 889.20
8	20	caja	Clip cuadrito Núm. 2	\$ 11.00	\$ 220.00	\$ 11.37	\$ 227.40	\$ 27.39	\$ 547.80
9	40	caja	Clip cuadrito Núm. 3	\$ 8.20	\$ 328.00	\$ 8.58	\$ 343.32	\$ 20.67	\$ 826.80
10	2	pza	Cinta para máquina de escribir 1030I	\$ 66.00	\$ 132.00	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 87.90	\$ 175.80
11	30	pza	Cubo pastel 4 colores 3"x 3"	\$ 24.30	\$ 729.00	\$ 26.42	\$ 792.66	\$ 40.95	\$ 1,228.50
12	25	pza	Cubo pastel 4 colores neón 3"x 3"	\$ 31.00	\$ 775.00	\$ 35.13	\$ 878.23	\$ 54.45	\$ 1,361.25
13	36	pza	Carpeta blanca 3 argollas 3" Caja (12 Pzas)	\$ 71.00	\$ 2,556.00	\$ 58.29	\$ 2,098.55	NO COTIZA	NO COTIZA
14	36	pza	Carpeta blanca 3 argollas 2" Caja (12 Pzas)	\$ 47.00	\$ 1,692.00	\$ 44.62	\$ 1,606.35	\$ 9.20	\$ 331.20
15	72	pza	Carpeta blanca 3 argollas 1"	\$ 35.70	\$ 2,570.40	\$ 30.95	\$ 2,228.40	\$ 6.38	\$ 459.00
16	40	pza	Caja Archivo muerto	\$ 39.00	\$ 1,560.00	\$ 78.79	\$ 3,151.60	\$ 25.88	\$ 1,035.20
17	8	pza	Caja Archivo muerto Café tamaño oficina	\$ 18.00	\$ 144.00	\$ 24.14	\$ 193.10	\$ 25.88	\$ 207.04
18	100	caja	Protector de hojas (Caja de 10 paquetes de 10 pzas)	\$ 76.00	\$ 7,600.00	\$ 83.57	\$ 8,356.90	\$ 127.22	\$ 12,722.00
19	10	caja	Papel opalina 225 g	\$ 75.50	\$ 755.00	\$ 81.37	\$ 813.74	\$ 169.65	\$ 1,696.50
20	10	pza	Organizador de cajón	\$ 74.00	\$ 740.00	\$ 101.64	\$ 1,016.38	\$ 131.10	\$ 1,311.00
21	400	caja	Papel bond Tamaño Carta	\$ 58.00	\$ 23,200.00	\$ 59.71	\$ 23,882.76	\$ 620.00	\$ 248,000.00
22	100	pza	Borrador para pintarón	\$ 8.00	\$ 800.00	\$ 9.19	\$ 919.12	\$ 10.85	\$ 1,085.00
23	10	caja	Chinchetas	\$ 14.00	\$ 140.00	\$ 14.74	\$ 147.40	\$ 23.94	\$ 239.40
24	20	pza	Cuaderno Pasta dura forma Francesa de espiral	\$ 37.00	\$ 740.00	\$ 36.64	\$ 732.76	\$ 29.82	\$ 596.40
25	10	caja	Paquete de hojas de colores combinados	\$ 35.00	\$ 350.00	\$ 33.88	\$ 338.79	\$ 21.36	\$ 213.60
26	10	pza	Cinta Gris para ductos	\$ 63.00	\$ 630.00	\$ 16.21	\$ 162.07	\$ 43.89	\$ 438.90
27	500	pza	Folder T/carta Beige	\$ 1.05	\$ 525.00	\$ 1.38	\$ 689.65	\$ 2.70	\$ 1,350.00
28	12	caja	Pluma Gel Azul caj con 12 pzas	\$ 156.00	\$ 1,872.00	\$ 81.72	\$ 980.69	\$ 100.80	\$ 1,209.60
29	28	pza	Señaladores de página	\$ 31.00	\$ 868.00	\$ 23.87	\$ 668.36	\$ 51.98	\$ 1,455.44
30	100	Paquete	Hoja de color Rojo	\$ 0.33	\$ 33.00	NO CUMPLE	NO CUMPLE	\$ 0.58	\$ 57.90
31	100	Paquete	Hoja de color Verde Limón	\$ 0.33	\$ 33.00	NO CUMPLE	NO CUMPLE	\$ 0.58	\$ 57.90



**UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS LAGOS**

FECHA:	27/03/2018
FONDO:1.1.1.1	
PROYECTO:246746	O.C. 5

NOMBRE DEL PROVEEDOR			COMPUTO Y PAPELERIA MAD, S DE R.L. DE C.V.		MAYORISTAS EN PAPELERIA EQUIPO DE OFICINA Y COMPUTO S.A. DE C.V.		PAPELERIA CONSUMIBLES COMPUTO ARTICULOS DE OFICINA		
PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
32	100	Paquete	Hoja de color Rosa Claro	\$ 0.33	\$ 33.00	NO CUMPLE	NO CUMPLE	\$ 0.58	\$ 57.90
33	100	Paquete	Hoja de color Morado	\$ 0.33	\$ 33.00	NO CUMPLE	NO CUMPLE	\$ 0.58	\$ 57.90
34	8	cajas	Martacextos Amarillo caja con 12 pzas	\$ 54.60	\$ 436.80	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
				SUB-TOTAL	\$ 52,526.20	SUB-TOTAL	\$ 54,130.20	SUB-TOTAL	\$328,533.81
				I.V.A.	8404,192	I.V.A.	\$ 8,660.83	I.V.A.	\$52,565.41
				TOTAL	\$ 60,930.39	TOTAL	\$ 62,791.04	TOTAL	\$381,099.22

La partida 14, 15, 16, 24 y 25 no se le adjudica al proveedor Papelería Corporativa en virtud de que el proveedor no envía el material por ser una compra de menor cantidad. La partida 30, 31, 32 y 33 no cumple en virtud de que el proveedor Mayoristas en Papelería Equipo de Oficina y Computo S.A. DE C.V. cotiza el paquete de hojas con colores combinado y se requieren las 100 piezas de un solo color en cada partida.

Vo. Bc.  
  
 Arq. Salvador Palomino Murguía,  
 Coordinador de Servicios Generales

MONTO DE LAS PARTIDAS ASIGNADAS A CADA PROVEEDOR			
SUB-TOTAL	\$	SUB-TOTAL	\$
SUB-TOTAL	\$ 41,345.80	SUB-TOTAL	\$ 8,473.12
I.V.A.	\$ 6,615.33	I.V.A.	\$ 1,355.70
TOTAL	\$ 47,961.13	TOTAL	\$ 9,828.82
PARTIDAS	1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 29, 30, 31, 32, 33 y 34.	PARTIDAS	2, 13, 14, 15, 24, 25, 26 y 28.
		PARTIDAS	NINGUNA

FC010



11.- Eliminado un nombre, conforme al artículo 21, párrafo 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

12.- Eliminado un correo electrónico, conforme al artículo 21, párrafo 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

13.- Eliminado una firma, conforme al artículo 21.1, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

14.- Eliminado una palabra alfanumérica, conforme al artículo 21.1, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.

15.- Eliminado un domicilio, con fundamento en el artículo 21, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Artículo 3, párrafo 1, fracción IX, de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios.  
Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.